Pouso Alegre, 17 de Maio de 2010.

Ofício Nº 262/2010

Senhor Assessor,

Nos termos do art. 38, § único, da Lei nº 8.666/93, encaminhamos a V.Sas. para exarar o respectivo parecer, o processo administrativo nº 017/2010, modalidade: Dispensa de Licitação nº 02/2010, que versa sobre a  contratação  de  técnico especializado em finanças públicas, para prestação de serviços na análise do Projeto de Lei nº 239/2010, que dispõe sobre o reajuste salarial aos servidores públicos municipais, informando sobre a viabilidade orçamentária e financeira, com a entrega de relatório circunstanciado e detalhado, apresentando demonstrações contábeis.
.
Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo

Assessoria Jurídica

Câmara Municipal de Pouso Alegre

PAGE